Właściciel restaurator Franciszek Rygański w Ostrowach, gminy Dźbów, powiatu Częstochowskiego.

pod numerem 376 „B. Maszczyński” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Bronisław Maszczyński w Częstochowie.

pod numerem 377 „J. Ehrlich” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Józef Ehrlich w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 15/27 Lutego 1899 r. ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Gęlą z domu Wygodzka wyłączność majątku i wspólność dorobku

pod nr. 378 „A. Tenczewski” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel majster krawiecki Ajzyk Tenczewski w Częstochowie.

pod nr. 379 „Dawid Zlotnik” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Dawid

Złotnik w Częstochowie.

pod nr. 380 „H. L. Rozenblum” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Hersz-Lejb Rozenblum w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 19 Stycznia i 1 Lutego 1911 roku ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Machelą z domu Jakubowicz wyłączność majątku i wspólność dorobku.

pod nr. 381 „D. Schlesinger” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Dawid Schlesinger w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 16/29 Grudnia 1912 roku ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Surą-Ryfką z domu Szczupak wyłączność majątku i wspólność dorobku.

pod nr. 382 „Aleksiej Friukin” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel restaurator Aleksiej Friukin w Częstochowie.

pod nr. 383 „Andrzej Kosta” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel majster rzeźnicki Andrzej Kosta w Częstochowie.

pod nr. 384 „J. J. Ickowicz” w Częstochowie. Właściciel kupiec Izrael Jakub Ickowicz w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 9/22 Marca 1905 roku ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Elią z domu Rosenzweig wyłączność majątku i wspólność dorobku.

pod nr. 385 „Pinkus Gabel” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel Pinkus Gabel majster rzeźnicki w Częstochowie.

pod nr. 386 „H. Gabel” z siedzibą w Częstochowie.

pod nr. 390 „S. Altman” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Szmul Altman w Częstochowie.

pod nr. 391 „J. Lewinsohn” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Józef Lewinsohn w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 7/19 lutego 1900 roku ustanowioną została

LEKARZ-DENTYSTA
Michał Grejniec
w Częstochowie
ul. Panny Marji № 10.
Wyjmowanie zębów. Plomby
Laboratorium zębów sztucznych.
codz. od 9-1 i 3-7 wieczorem.
Geny bardzo przystępne.

Stanisław Gawroński
P. Adwokat. Przysięgł.
Częstochowa, ul. Jasna 41
(d. F. Buchacza) m.